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PROJEKT - VENDIM

"MBI MIRATIMIN E PÉRFUNDIMIT TÉ PROCEDURES SÉ PRIVATIZIMIT TÉ
BANESAVE TÉ CILAT KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NÉ AGJENCINÉ

SHTETÉRORE TÉ KADASTRÉS, DREJTORIA VENDORE LUSHNJE, PÉR
LIDHJEN E KONTRATAVE PARA NOTERIT".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore (i
ndryshuar), me VKM nr. 97 date 03.02,2008, " Pér procedurat e privatizimit té banesave
shtetérore objekt i Ligjit nr. 7652 date 23.12.1992 dhe Ligjit nr. 9321 date 25.11.2004 " Pér
trajtimin e banesave dhe objekteve té kthyera né banesa me fondet e Shoqérive dhe Ndérmarrjeve
Shtetérore ", pika 5, pika 27 dhe 37 nenet I dhe 2, VKM numér 179, date 26.02.2020,"Pér
rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit té banesave qé kané qéné subject i Ligjit 7652, daté
23.12.1992,"Pér Privatizimin e Banesave Shtetérore", si dhe né Dekretin e Presidentit nr. 1440
date 04.04.1996 " Pér trajtimin e banesave shtetérore té paprivatizuara neni 1 dhe neni 2

, si edhe
neni 192 i KoditCivil i RepublikésséShqipérisé paragrafi II , regiistrimi i Pasurive té Paluajtshme
té béhet né bazé té njé akti public , té njé vendimi gjykate apo té njé organi tjetér shtetéror
kompetent , si edhe né raste te tjera te parashikuara né ligi , si edhe neni 1931b i Kodit Civil, i

propozojmeKeshillit te Bashkisé Divjaké, me dateZ.@.2025:

1- Té miratojé pérfundimin e procedurös sé privatizimit te banesave te cilat kane
mbetur pa u regjistruar prane Zyres se Regiistrimit te Pasurive te Paluajtshme per
lidhjen e kontratave para noterit per qytetaret qe kane aplikuar sipas listes se
meposhteme emerore .

Sali Hasan Alimucai, lindur né Shenepremte, ALB, eshte banues né fshatin Grabjan, Njesia
Administrative Grabjan, ka aplikuar dhe ka paraqitur dokumentacionin pérkatés Pér
apartamentin e ndodhur né Pallatin numér Grabjan, Shk I, Kati i II, Apartament e perbere

nga I dhoma dhe I kuzhine, me aneks né fshatin Grabjan, Zona Kadastrale 1827, i gjithé
dokumentacionin ndodhet né dosjen e privatizimit.

2- Pér zbatimin e kétij projekt -vendimi ngarkohet Sektori Juridik Prokuirmeve Publike dhe
Menaxhimit te Aseteve.
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